ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự làm việc của Thường trực UBND huyện với ngành y tế

Kính gửi:

- Các Phòng: Y tế, Nông nghiệp& PTNT, Kinh tế

và Hạ tầng huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Công an huyện;

- Đội Quản lý thị trường số 5.

Ngày 07/01/2021, Thường trực UBND huyện tổ chức buổi làm việc với

ngành y tế để chỉ đạo thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm của ngành năm 2021.

Chủ tịch UBND huyện kính mời các đại biểu dự làm việc, cụ thể như sau:

* Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Lê Đức Thắng (Chủ trì);

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;

- Trưởng các Khoa: Kiểm soát bệnh tật, Vệ sinh ATTP thuộc Trung tâm

Y tế huyện (giao Giám đốc Trung tâm Y tế mời giúp).

* Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 07/01/2021 (Thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp tầng II, trụ sở HĐND& UBND huyện.

Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế huyện tổng hợp,

báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm của ngành y tế thời gian qua:

công tác quản lý khám chữa bệnh; kiểm soát dịch bệnh ở người (đặc biệt là công

tác phòng chống đại dịch Covid-19); công tác quản lý nhà nước về vệ sinh

ATTP, hành nghề y dược tư nhân; kế hoạch phục vụ Tết Nguyên đán Tân Sửu

và nhiệm vụ năm 2021 của ngành y tế… làm tài liệu phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT (dự, đưa tin);

- LĐVP, THVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-01-05T13:22:03+0700

		2021-01-05T13:57:19+0700

		2021-01-05T13:57:30+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-01-05T13:57:55+0700